

## **Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.**

### **Combinados.**

#### **Bella Ciao en caja.**



#### **Ingredientes:**

Chapata. Harina de **trigo (gluten)**, agua, masa madre (*masa madre (harina de trigo (gluten) y agua)*), harina de **centeno (gluten)**, sal, levadura (*Saccharomyces cerevisiae* y emulgente E-491) y mejorante (emulgente E-471 y E-472e, antiaglomerante E-170, antioxidante E300 y enzimas).

Mortadela trufada. Carne de cerdo y tripa, sal, azúcar, dextrosa, fructosa, trufa (*Tuber aestivum Vitt.*), aromas naturales, especias, antioxidante E-301, conservante E-250.  
Puede contener **pistacho**.

Queso parmesano Reggiano. **Leche** de vaca sin pasteurizar, sal, cuajo.  
Origen leche: Italia.

En la zona donde se elaboran se trabaja con **pescado, mostaza, huevos, frutos de cáscara, sulfitos y crustáceos**.

#### **Condiciones de conservación:**

Mantener en refrigeración.